**مرگ بر ارتجاع اسلامی!**

**ننگ و نفرین به دولت پوشالی!**

**مرگ بر نظام سرمایه داری!**

**یاد و خاطره قربانیان توحش و ارتجاع اسلامگرای باد!**

**زنده باد سوسیالیسم!**

سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان

دلو ۱۳۹۶؛ جنوری ۲۰۱۸